PEFMGHANHA MHCAEKLWS N0
CKONHATA CPERA ¥ BOAWTE
Mazappwiax

Wax. Ng W’// —;ééf’i//z VAP
PEMNYBNUKA BBIITAPUA /
MHHHCTePCTBO Ha OKONHaTa cpefja n BoaguTe

PerronajHa MHCIEKIHA 110 0KOJIHA cpcaa ¥ BOAHTE — I'D. l'[a:lapmlcmc

PEIIEHHE Ne 009-0C/2012 1.

Ja npencHABAHE HAa BEPOATHATA CTENCH HA OTPHNATETHO Bb3/1eHCTBHE

Ha ocuoBauue ui. 31, an. 7 ot 3axona 3a 6uonozutnomo pasnoobpasue BbB BPB3Ka C WI.
18, an. 1 u an. 2 or Hapedba 3a ycrosusma u peda 3a U3GLPIUEAHE HA OYEHKA 3d
CHEMECIMUMOCIIMA  HA NAAHOBE, NPOSPAMY, HPOEKMU U UHBECMUYUOHHU NPEOAONCERUR C
npedMema u yerume Ha onazeane Ha 3augumenume 3onu (Hapedbama sa OC)(/IB, 6p. 73/2007
2.), BHeceHO yBegomiente ¢ Bx. Ne KJI-01-2239/21.05.2012 r. u nposepka Ha MICTO H3BBPIIEHA
Ha 07.06.2012

PEUIUX:

CuraacyBsam HHBECTHUHOHHO OpeanoxeHue ,Hanpasa Ha ropcky T’ Ha TEPUTOPHATA HA
TII AI'C ,PomonH” B 3¢MIMINIETO Ha Ipan baTak, KoeTo HAMA BEPOATHOCT Ja OKaXKe
3HAYMTEIHO OTPHOATENHO BhL3ACHCTBHE BBPXY MCCTOOOMTAHHATA U/HITM BHIOBETE - NpEAMET
Ha ona3BaHe B 3amuteHH 30HH BG0002063 , 3amagru Pogonu™ 3a omaspaHe Ha JUBHTE ITTHIIH,
obsieena cbe 3anopex Ne P1-835/17.11.2008 r. na MuHKCTBPa Ha OKOMIHATa cpena ¥ Boaute (/IB,
6p. 108 /2008 r.) m BGO001030 ,Pomomu - 3amamuu” 3a omnazpaHe HA MPHPOTHHTE
MecTOOOUTaHKA U Ha uBaTa ¢uiopa U ¢ayHa, BKIIOUEHA B CITUCHKA OT 3al{UTEHH 30HH, IPUET OT
Munnctepekd ceBer ¢ Pemenue Ne 661/2007 r. (JIB, 6p.85 /2007 r.).

MecTomonoxenne: [InTaT 1me 61:)18 H3rpaJICH 110 Tpace, ¢ KOOPAMHATH, KaAKTO CACABa:

Index Elevation Leg Length Leg Time Leg Speed Leg Course Time Position

67 1563 m 14 m 0:00:14 3 knvh 240.0° true 5/4/2012 1:01:45 PM N41 50.410 E24 11.668
68 1564 m 11 m 0:00:08 5 km/h 258.5° true 5/4/2012 1:01:37 PM N41 50.409 E24 11.661
69 1566 m 16 m 0:00:15 4 km/h 249.2° true 5/4/2012 1:01:22 PM N41 50.406 E24 11.650
70 1566 m 7 m 0:00:26 1.0 km/h 263.7° true 5/4/2012 1:00:56 PM N41 50.406 E24 11.645
71 1564 m 21 m 0:00:44 2 km/h 255.6° true 5/4/2012 1:00:12 PM N41 50.403 E24 11.631
72 1564 m 4 m 0:00:20 0.7 kin/h 256.3° true 5/4/2012 12:59:52 PM N41 50.402 E24 11.628
73 1568 m 23 m 0:00:30 3 km/h 236.5° true 5/4/2012 12:59:22 PM N41 50.395 E24 11.614
74 1569 m 6 m 0:00:21 1.1 km/h 234.0° true 5/4/2012 12:59:01 PM N41 50.393 E24 11.610
75 1571 m 21 m 0:00:25 3 km/h 218.3° true 5/4/2012 12:58:36 PM N41 50.384 E24 11.601
76 1572 m 2 m 0:00:23 0.3 ken/h 214.9° true 5/4/2012 12:58:13 PM N41 50.384 E24 11.600
77 1573 m 3 m 0:00:15 0.7 km/h 206.9° true 5/4/2012 12:57:58 PM N41 50.382 E24 11.599
78 1580 m 48 m 0:01:13 2 km/h 199.0° true 5/4/2012 12:56:45 PM N41 50.358 E24 11.588
79 1581 m 8 m 0:00:11 3 kim/h 189.9° true 5/4/2012 12:56:34 PM N41 50.354 E24 11.587
80 1585 m 22 m 0:00:33 2 km/h 180.0° true 5/4/2012 12:56:01 PM N41 50.341 E24 11.587
81 1587 m 6 m 0:00:06 4 kn/h 190.2° true 5/4/2012 12:55:55 PM N41 50.338 E24 11.586
82 1591 m 40 m (:01:18 2 kim/h 189.6° true 5/4/2012 12:54:37 PM N41 50.317 E24 11.581
83 1598 m 42 m 0:01:53 1.3 kivvh 207.8° true 5/4/2012 12:52:44 PM N41 50.297 E24 11.567
84 1602 m 20 m (:00:27 3 km/h 204.2° true 5/4/2012 12:52:17 PM N41 50.287 E24 11.561
85 1603 m 0 m 0:00:28 0 kan/h 0.0° true 5/4/2012 12:51:49 PM N41 50.287 E24 11.561

86 1603 m 10 m 0:00:15 2 km/h 214.0° true 5/4/2012 12:51:34 PM N41 50.283 E24 11.557
87 1605 m 14 m 0:00:30 2 km/h 223.9° true 5/4/2012 12:51:04 PM N41 50.277 E24 11,550
88 1606 m 4 m (:00:04 4 km/h 192.2° true 5/4/2012 12:51:00 PM N41 50.275 E24 11,549
89 1610 m 19 m 0:00:24 3 kim/h 165.5° true 5/4/2012 12:50:36 PM N41 50.265 E24 11.553
90 1612 m 4 m 0:00:12 1.1 kin/h 109.3° true 5/4/2012 12:50:24 PM N41 50.265 E24 11.555

Crp. 1 o1 9 o7 PEIIENHE Ao 009-OC/2012 . na PUOCB-Ttazapaauk



91 1614 m 22 m 0:00:41 2 km/h 78.8° true 5/4/2012 12:49:43 PM N41 50.267 E24 11.571
92 1615 m 9 m 0:00:13 2 kin/h 57.4° true 5/4/2012 12:49:30 PM N41 50.269 E24 11.576

93 1615 m 6 m 0:00:19 1.2 km/h 66.5° true 5/4/2012 12:49:11 PM N41 50.271 E24 11.580
94 1615 m 0 m 0:00:25 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 12:48:46 PM N41 50.271 E24 11.580
95 1615 m 0 m 0:00:30 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 12:48:16 PM N41 50271 E24 11.580
96 1618 m 9 m 0:00:48 0.7 kan/h 51.2° true 5/4/2012 12:47:28 PM N41 50.274 E24 11.585
97 1617 m 1 m 0:00:02 3 kem/h 50.6° true 5/4/2012 12:47:26 PM N41 50.274 E24 11.585

08 1618 m 16 m 0:00:04 14 km/h 22.3° true 5/4/2012 12:47:22 PM N41 50.282 E24 11.590
99 1618 m 13 m 0:00:01 48 knvh 87.0° true 5/4/2012 12:47:21 PM N41 50.282 E24 11.599
1001621 m 12 m 0:00:14 3 km/h 167.9° true 5/4/2012 12:47:07 PM N41 50.276 E24 11.601
101 1622 m 21 m 0:00:27 3 km/h 213.2° true 5/4/2012 12:46:40 PM N41 50.267 E24 11.593
102 1625 m 27 m 0:00:24 4 km/h 212.2° true 5/4/2012 12:46:16 PM N41 50.254 E24 11.583
103 1626 m 4 m 0:00:05 3 km/h 234.0° true 5/4/2012 12:46:11 PM N41 50.253 E24 11.581
104 1626 m 6 m 0:00:26 0.9 kanvh 205.5° true 5/4/2012 12:45:45 PM N41 50.250 E24 11.579
105 1626 m 0 m 0:00:18 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 12:45:27 PM N4) 50.250 E24 11,579
106 1627 m 2 m 0:00:19 0.3 kan/h 180.0° true 5/4/2012 12:45:08 PM N41 50.249 E24 11.579
107 1631 m 8 m 0:00:32 0.9 kan/h 175.2° true 5/4/2012 12:44:36 PM N41 50.245 E24 11.579
108 1635 m 35 m 0:00:40 3 kmv/h 190.4° true 5/4/2012 12:43:56 PM N41 50.226 E24 11.574
1091638 m 17 m 0:00:15 4 kan/h 198.7° true 5/4/2012 12:43:41 PM N41 50.218 E24 11.570
110 1641 m 24 m 0:00:26 3 kan/h 179.4° true 5/4/2012 12:43:15 PM N41 50.205 E24 11.571
111 1642 m 8 m 0:00:17 2 kin/h 180.0° true 5/4/2012 12:42:58 PM N41 50.201 E24 11.571
112 1644 m 15 m 0:00:14 4 km/h 186.9° true 5/4/2012 12:42:44 PM N41 50.193 E24 11.56%
113 1649 m 31 m 0:00:28 4 kan/h 183.4° true 5/4/2012 12:42:16 PM N41 50.176 E24 11.568
114 1650 m 7 m 0:00:07 4 km/h 171.4° true 5/4/2012 12:42:09 PM N41 50.172 E24 11.569
115 1654 m 12 m 0:00:13 3 kan/h 186.8° true 5/4/2012 12:41:56 PM N41 50.166 E24 11.568
116 1655 m 2 m 0:00:19 0.4 kan/h 164.8° true 5/4/2012 12:41:37 PM N41 50.165 E24 11.568
117 1655 m 6 m 0:00:05 4 kin/h 187.6° true 5/4/2012 12:41:32 PM N41 30.162 E24 11.568
118 1659 m 24 m 0:00:30 3 km/h 208.3° true 5/4/2012 12:41:02 PM N41 50.150 E24 11.559
119 1661 m 12 m 0:00:15 3 km/h 226.3° true 5/4/2012 12:40:47 PM N41 50.146 E24 11.553
120 1664 m 14 m 0:00:14 4 km/h 233.7° true 5/4/2012 12:40:33 PM N41 50.141 E24 11.545
121 1665 m 14 m 0:00:11 4 km/h 238.3° wrue 5/4/2012 12:40:22 PM N41 50.138 E24 11.537
122 1666 m 16 m 0:00:15 4 km/h 218.4° true 5/4/2012 12:40:07 PM N41 50.131 E24 11.529
123 1666 m 7 m 0:00:14 2 km/h 193.5° true 5/4/2012 12:39:53 PM N41 50.127 E24 11.528
124 1667 m 17 m 0:00:15 4 kin/h 227.9° wrue 5/4/2012 12:39:38 PM N41 50.121 E24 11.519
125 1668 m 10 m 0:00:15 2 ken/h 223.2° true §/4/2012 12:39:23 PM N41 50.117 E24 11.514
126 1667 m 11 m 0:00:14 3 keo/h 216.0° true 5/4/2012 12:39:09 PM N41 50.112 E24 11.509
127 1667 m 12 m 0:00:09 5 ken/h 185.2° true 5/4/2012 12:3%9:00 PM N41 50.106 E24 11.509
128 1668 m 5 m 0:00:04 5 km/h 187.5° true 5/4/2012 12:38:56 PM N41 50.103 E24 11.508
129 1667 m 26 m 0:00:32 3 km/h 200.4° true 5/4/2012 12:38:24 PM N41 50.090 E24 11.502
130 1668 m 4 m 0:00:38 0.4 ke/h 196.0° true 5/4/2012 12:37:46 PM N41 50.088 E24 11.501
131 1668 m 18 m 0:00:53 1.2 kim/h 198.7° true 5/4/2012 12:36:53 PM N4t 50.078 E24 11.497
132 1669 m 20 m 0:00:15 5 ke/h 188.9° true 5/4/2012 12:36:38 PM N41 50.068 E24 11.494
133 1668 m 25 m 0:01:01 1.5 km/h 202.0° true 5/4/2012 12:35:37 PM N41 50.055 E24 11.487
134 1667 m 22 m 0:00:18 4 kmm/h 212.9° true 5/4/2012 12:35:19 PM N41 50.045 E24 11.479
135 1665 m 9 m (:00:18 2 km/h 216.7° true 5/4/2012 12:35:01 PM N41 50.041 E24 11.475
136 1666 m 6 m :05:16 0.1 km/h 212.6° true 5/4/2012 12:29:45 PM N41 50.039 E24 11.473
137 1666 m 0 m (:00:36 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 12:29:09 PM N41 50.039 E24 11.473

138 1666 m 0 m (:00:29 0.0 karvh 90.0° true 5/4/2012 12:28:40 PM N41 50.039 E24 11.473
139 1669 m 2 m (:035:06 0.0 km/h 168.8° true 5/4/2012 12:23:34 PM N41 50.037 E24 11.473
140 1670 m 5 m 0:00:40 0.4 kivh 180.0° true 5/4/2012 12:22:54 PM N41 50.035 E24 11.473
141 1670 m 0 m 0:00:29 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 12:22:25 PM N41 50,035 E24 11.473

142 1670 m 0 m 0:00:20 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 12:22:05 PM N41 50.035 E24 11.473

143 1670 m 1 m 0:00:31 0.1 ki/h 316.4° true 5/4/2012 12:21:34 PM N41 50.035 E24 11.473
144 1670 m 12 m 0:00:32 1.4 km/h 183.8° true 5/4/2012 12:21:02 PM N41 50.029 E24 11472
145 1670 m 5 tm 0:00:04 4 km/h 170.0° true 5/4/2012 12:20:58 PM N41 50.026 E24 11.473
146 1669 m 11 m 0:00:14 3 ke/h 212.2° true 5/4/2012 12:20:44 PM N41 50.021 E24 11.469
147 1669 m 2 m 0:00:15 0.6 kn/h 248.2° true 5/4/2012 12:20:29 PM N4t 50.020 E24 11.467
148 1664 m 23 m 0:00:29 3 km/h 221.2° true 5/4/2012 12:20:00 PM N41 50.011 E24 11,456
149 1662 m 8 m 0:00:15 2 km/h 245 .4° true 5/4/2012 12:19:45 PM N41 50.009 E24 11.451
150 1658 m 39 m 0:01:33 2 km/h 246.2° true 5/4/2012 12:18:12 PM N41 50.001 E24 11.425
151 1659 m 4 m 0:00:52 0.3 kmv/h 210.6° true 5/4/2012 12:17:20 PM N41 49.999 E24 11.423
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152 1660 m 13 m 0:00:53 0.9 km/h 240.7° rue 5/4/2012 12:16:27 PM N41 49.995 E24 11.415
153 1661 m 7 m 0:00:13 2 km/h 233.8° true 5/4/2012 12:16:14 PM N41 49,993 £24 11.411
154 1660 m 2 m 0:00:27 0.3 kin/h 221.7° true 5/4/2012 12:15:47 PM N41 49.992 E24 11,410
155 1662 m 13 m (:06:13 0.1 knvh 209.4° true 5/4/2012 12:09:32 PM N41 49.986 E24 11.405
156 1662 m 0 m 0:00:22 0.1 km/h 180.0° true 5/4/2012 12:09:10 PM N41 49.986 E24 11.405
157 1663 m 21 m 0:00:55 1.4 km/h 211.2° true 5/4/2012 12:08:15 PM N4I 49.976 E24 11.398
158 1663 m 25 m 0:00:44 2 kmm/h 213.1° true 5/4/2012 12:07:31 PM N41 49.965 E24 11.388
159 1663 m 4 m 0:00:03 5 km/h 237.4° true 5/4/2012 12:07:28 PM N41 49.964 E24 11.385
160 1665 m 22 m 0:00:35 1.4 kinvh 207.3° true 5/4/2012 12:06:33 PM N41 49.953 E24 11.378
161 1665 m 8 m 0:00:13 2 km/h 240.9° true 5/4/2012 12:06:20 PM N41 49.951 E24 11.373
162 1664 m 5 m 0:02:09 0.1 kan/h 284.0° true 5/4/2012 12:04:11 PM N41 49.952 E24 11.369
163 1651 m 48 m 0:04:17 0.7 km/h 224.2° true 5/4/2012 11:59:54 AM N41 49.933 E24 11.345
164 1654 m 10 m 0:00:31 1.2 km/h 239.1° true 5/4/2012 11:59:23 AM N41 49.931 E24 11.339
165 1654 m 3 m 0:00:51 0.2 km/h 254.5° true 5/4/2012 11:58:32 AM N41 49.930 E24 11.337
166 1654 m 0 m 0:00:22 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:58:10 AM N41 49.930 E24 11.337

167 1655 m 1 m 0:00:19 0.3 kan/h 200.3° true 5/4/2012 11:57:51 AM N41 49.929 E24 11.337
168 1655 m 5 m 0:05:39 0.1 km/h 183.7° true 5/4/2012 11:52:12 AM N41 49927 E24 11.336
169 1655 m 2 m 0:00:02 4 km/h 203.3° true 5/4/2012 11:52:10 AM N41 49.926 E24 11,336
170 1653 m 28 m 0:00:30 3 km/h 183.9° true 5/4/2012 11:51:40 AM N4149.910 E24 11.334
171 1652 m 14 m 0:00:13 4 km/h 178.3° true 5/4/2012 11:51:27 AM N41 49.903 E24 11.335
172 1651 m 7 m 0:00:09 3 km/h 191.7° true 5/4/2012 11:51:18 AM N41 49.899 E24 11.334
173 1649 m 26 m 0:00:28 3 ken/h 180.0° true 5/4/2012 11:50:50 AM N41 49.885 E24 11.334
174 1648 m 22 m 0:00:26 3 kr/h 208.6° true 5/4/2012 11:50:24 AM N41 49.875 E24 11.326
175 1646 m 26 m 0:00:30 3 km/h 227.7° true 5/4/2012 11:49:54 AM N41 49.865E24 11.312
176 1646 m 35 m 0:01:03 2 km/h 285.6° true 5/4/2012 11:48:51 AM N41 49.870 E24 11.288
177 1645 m 5 m 0:00:03 6 km/h 294.1° true 5/4/2012 11:48:48 AM N41 49.872 E24 11.285.
178 1646 m 4 m 0:00:27 0.5 k/h 316.8° true 5/4/2012 11:48:21 AM N41 49.873 E24 11.283
179 1645 m 5 m 0:00:17 1.1 kim/h 314.8° true 5/4/2012 11:48:04 AM N41 49.875 E24 11.280
180 1645 m 0 m (:00:01 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:48:03 AM N41 49.875 E24 11.280

181 1645 m 7 m $:00:26 1.3 kam/h 298.7° wue 5/4/2012 11:47:43 AM N41 49.877 E24 11.275
182 1642 m 18 m 0:02:27 0.4 km/h 239.2° true 5/4/2012 11:45:16 AM N41 49872 E24 11.264
183 1642 m 0 m 0:00:22 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:44:54 AM N41 49.872 E24 11.264

184 1642 m 1 m 0:00:05 0.2 kim/h 217.3° true 5/4/2012 11:44:45 AMN41 49872 E24 11.264
185 1642 m 1 m 0:00:43 0.1 kan/h 90.0° true 5/4/2012 11:44:02 AM N41 49.872 E24 11.265
186 1642 m | m 0:00:18 0.2 kan/h 323.3° true 5/4/2012 11:43:44 AM N41 49.872 E24 11.264
187 1642 m 0 m 0:00:28 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:43:16 AM N41 49.872 E24 11.264

188 1641 m 6 m (:00:14 2 km/h 253.7° true 5/4/2012 11:43:02 AM N41 49.871 E24 11.260
89 1639 m 14 m 0:00:13 4 kin/h 149.8° true 5/4/2012 11:42:49 AM N41 49.865 E24 11.265
190 1638 m 8 m 0:00:10 3 km/h 157.6° true 5/4/2012 11:42:39 AM N41 49.861 E24 11.267
191 1638 m 10 m 0:00:12 3 km/h 179.0° true 5/4/2012 11:42:27 AM N41 49.856 E24 11.267
192 1635 m 5 m 0:00:16 1.1 km/h 223.8° true 5/4/2012 11:42:11 AM N41 49.854 E24 11.265 -
1931632 m 19 m 0:01:03 1.1 kmv/h 222 .4° true 5/4/2012 11:41:08 AM N41 49.846 E24 11.256
194 1631 m 11 m 0:00:17 2 km/h 270.0° true 5/4/2012 11:40:51 AM N41 49.846 E24 11.248
1951630 m 6 m 0:00:15 2 km/h 285.0° true 5/4/2012 11:40:36 AM N41 49.847 E24 11.243
196 1624 m 25 m $:00:51 2 km/h 299.0° true 5/4/2012 11:39:45 AM N41 49.854 E24 11.227
197 1622 m 4 m 0:00:24 0.5 km/h 291.9° true 5/4/2012 11:39:21 AM N41 49.854 E24 11.225
198 1621 m 17 m 0:00:34 2 km/h 307.5° true 5/4/2012 11:38:47 AM N41 49 860 E24 11.215
199 1617 m 18 m (:01:10 0.9 kim/h 278.3° true 5/4/2012 11:37:37 AM N41 49.861 E24 11.202
200 1616 m 7 m 0:00:10 2 km/h 319.8° true 5/4/2012 11:37:27 AM N41 49.864 E24 11.199
201 1615 m 2 m 0:00:23 0.4 kan/h 291.1° true 5/4/2012 11:37:04 AM N41 49,865 E24 11,197
202 1615 m 0 m 0:00:26 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 11:36:38 AM N41 49.865 E24 11.197
203 1615 m 0 m 0:00:22 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:36:16 AM N41 49.865 E24 11.197

204 1615 m 0 m 0:00:26 0.0 kin/h 90.0° true 5/4/2012 11:35:50 AM N4 1 49.865 E24 11.197
2051613 m 0 m 0:00:33 0.1 kan/h 44.8° true 5/4/2012 11:35:17 AM N41 45.865 E24 11.197
206 1616 m 0 m 0:00:27 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:34:50 AM N41 49.865 E24 11.197

207 1615 m 0 m 0:00:23 0.0 kn/h 90.0° true 5/4/2012 11:34:27 AM N41 49.865 E24 11.198
208 1616 m 0 m 0:00:33 0.0 kin/h 180.0° true 5/4/2012 11:33:54 AM N41 49.865 E24 11.198
209 1616 m 0 m 0:00:31 0 kim/h 0.0° true 5/4/2012 11:33:23 AM N41 49.865 E24 11.198

210 1615 m 4 m 0:00:21 0.7 kin/h 217.7° true 5/4/2012 11:33:02 AM N41 49.863 E24 11.196
211 1610 m 25 m 0:00:27 3 km/h 212.0° true 5/4/2012 11:32:35 AM N41 49.852 E24 11.186
2121608 m 9 m 0:00:15 2 km/h 215.8° true 5/4/2012 11:32:20 AM N41 49.848 E24 11.183
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213 1602 m 26 m 0:00:53 2 kin/h 234.6° true 5/4/2012 11:31:27 AM N41 49.840 E24 11.168
214 1601 m 9 m 0:00:07 5 km/h 223.2° true 5/4/2012 11:31:20 AM N41 49.836 E24 11.163
215 1597 m 19 m 0:00:42 2 km/h 238.6° true 5/4/2012 11:30:38 AM N41 49.831 E24 11.152
216 1596 m 6 m 0:00:07 3 km/h 325.8° true 5/4/2012 11:30:31 AM N41 49.834 24 11.149
217 1595 m 7 m 0:00:12 2 km/h 294.6° true 5/4/2012 11:30:19 AM N41 49,836 E24 11.145
218 1593 m 6 m 0:00:09 2 km/h 274.1° true 5/4/2012 11:30:10 AM N4t 49.836 E24 11.140
219 1590 m 30 m 0:00:49 2 km/h 248.1° true 5/4/2012 11:29:21 AM N41 49.830 E24 11,120
220 1590 m 0 m 0:00:23 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:28:58 AM N41 49,830 E24 11,120

221 1590 m 4 m 0:00:18 0.7 kenvh 249.0° true 5/4/2012 11:28:40 AM N41 49,829 E24 11,118
222 1587 m 25 m 0:00:44 2 kim/h 264.2° true 5/4/2012 11:27:56 AM N41 49,828 E24 11,100
223 1585 m 3 m 0:00:29 0.4 km/h 245.8° true 5/4/2012 11:27:27 AM N41 49.827 E24 11,098
224 1585 m 0 m 0:00:29 0.0 km/h 90.0° true 5/4/2012 11:26:58 AM N41 49.827 E24 11.098
225 1585 m O m 0:00:28 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:26:30 AM N41 49.827 E24 11.098

226 1585 m 0 m 0:00:26 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 11:26:04 AM Nd1 49.827 E24 11.098
227 1586 m 4 m 0:01:45 0.1 kiv/h 256.6° true 5/4/2012 11:24:19 AM N41 49.827 E24 11,095
228 1586 m 3 m 0:00:19 0.6 km/h 270.0° true 5/4/2012 11:24:00 AM N41 49.827 E24 11.093
229 1584 m 27 m 0:00:52 2 km/h 263.9° true 5/4/2012 11:23:08 AM N41 49.825 E24 11.073
230 1582 m 36 m 0:00:21 6 km/h 249.3° true 5/4/2012 11:22:47 AM N41 49.818 E24 11.049
231 1582 m 22 m 0:00:41 2 kin/h 218.4° true 5/4/2012 11:22:06 AM N41 49.809 E24 11.039
232 1582 m 0 m 0:00:02 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:22:04 AM N41 49.809 E24 11.039

233 1581 m 2 m 0:00:17 0.4 kan/h 245.1° true 5/4/2012 11:21:47 AM N4t 49.809 E24 11.038
234 1581 m 1 m 0:00:24 0.2 kn/h 208.4° true 5/4/2012 11:21:23 AM N41 49.808 E24 11.037
2351581 m O m 0:00:11 0 kim/h 0.0° true 5/4/2012 11:21:12 AM N41 49.808 E24 11.037

236 1580 m 7 m 0:00:25 1.0 kn/h 216.1° true 5/4/2012 11:20:47 AM N41 49.805 E24 11.034
237 1580 m 4 m 0:00:23 0.6 kmv/h 230.9° true 5/4/2012 11:20:24 AM N41 49.804 E24 11,032
238 1578 m 8 m 0:00:08 3 kin'h 220.1° true 5/4/2012 11:20:16 AM N41 49.800 £24 11.028
239 1578 m 11 m 0:00:17 2 knvh 200.8° true 5/4/2012 11:19:59 AM N41 49,795 E24 11.025
240 1578 m 22 m 0:00:17 5 km/h 197.7° true 5/4/2012 11:19:42 AM N41 49.783 E24 11.021
241 1578 m 5 m (:00:12 1.5 km/h 211.3° true 5/4/2012 11:19:30 AM N41 49.781 E24 11.019
242 1578 m 28 m 0:01:26 1.2 km/h 200.4° true 5/4/2012 11:18:04 AM N41 49.767 E24 11.012
243 1577 m 22 m 0:00:30 3 km/h 195.5° true 5/4/2012 11:17:34 AM N41 49.756 E24 11.008
244 1577 m 6 m 0:00:04 5 km/h 167.4° true 5/4/2012 £1:17:30 AM N41 49.753 E24 11.008
2451576 m 12 m (:01:23 0.5 km/h 186.2° true 5/4/2012 11:16:07 AM N41 49.747 E24 11.008
246 1576 m 12 m 0:00:20 2 kan/h 198.4° true 5/4/2012 11:15:47 AM N41 49.740 E24 11.005
247 1575 m 3 m 0:00:42 0.3 karv/h 202.5° true 5/4/2012 11:15:05 AM N41 49.739 E24 11.004
248 1573 m 6 m 0:00:09 3 kinvh 238.2° true 5/4/2012 11:14:56 AM N41 49.737 E24 11.000
249 1567 m 20 m 0:00:54 1.3 km/h 235.3° true 5/4/2012 11:14:02 AM N41 49.731 E24 10.988
230 1366 m 2 m 0:00:04 2 km/h 239.5° true 5/4/2012 11:13:58 AM N41 49.730 E24 10.987
251 1565 m 4 m 0:00:03 4 km/h 231.7° true 5/4/2012 11:13:55 AM N41 49.729 E24 10.985
2352 1557 m 27 m 4:00:46 2 kim/h 247.6° true 5/4/2012 11:13:09 AM N41 49,723 E24 10.967
253 1557 m 2 m 0:00:17 0.5 kin/h 248.9° true 5/4/2012 11:12:52 AM N41 49.723 E24 10.965
254 1557 m 1 m 0:00:30 0.1 km/h 180.0° true 5/4/2012 11:12:22 AM N41 49.722 E24 10.965
255 1556 m 0 m 0:00:24 0.1 km/h 199.6° true 5/4/2012 11:11:58 AM N41 49.722 E24 10.965
256 1556 m 0 m 0:00:22 0 kmv/h 0.0° true 5/4/2012 11:11:36 AM N41 49.722 E24 10.965
237 1556 m 0 m 0:00:30 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:11:06 AM N41 49,722 E24 10.965
258 1554 m O m 0:00:20 0.0 kan/h 90.0° true 5/4/2012 11:10:46 AM N41 49.722 E24 10,965
259 1556 m 0 m 0:00:06 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:10:40 AM N41 49.722 E24 10.965
260 1556 m 0 m 0:00:31 0.1 krvh 180.0° true 5/4/2012 11:10:09 AM N41 49.722 E24 10.965
261 1556 m 1 m 0:00:28 0.1 kivh 36.7° true 5/4/2012 11:09:41 AM N41 49,722 E24 10.965
262 1556 m 0 m 0:01:19 0.0 kmv/h 90.0° true 5/4/2012 11:08:22 AM N41 49,722 E24 10.966
263 1547 m 37 m 0:02:38 0.8 km/h 228.7° true 5/4/2012 11:05:44 AM N41 49.709 E24 10.946
264 1546 m 14 m 0:01:06 0.8 km/h 264.6° true 5/4/2012 11:04:38 AM N41 49.708 E24 10.935
265 1546 m 1 m 0:00:05 0.6 ke/h 270.0° true 5/4/2012 11:04:33 AM N41 49.708 E24 10.935
266 1546 m 7 m 0:00:21 1.3 kan/h 277.0° true 5/4/2012 11:04:12 AM N41 49,709 E24 10.930
267 1546 m 0 m 0:00:01 0.3 km/h 270.0° true 5/4/2012 11:04:11 AM N41 49,709 E24 10.929
268 1545 m 0 m 0:00:20 0.1 km/h 180.0° true 5/4/2012 11:03:51 AM N41 49.709 E24 10.929
2691546 m 0 m (:00:21 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:03:30 AM N41 49.709 E24 10,929
270 1545 m 3 m 0:00:18 0.7 kan/h 298.5° true 5/4/2012 11:03:12 AM N41 49.709 E24 10.927
271 1544 m 0 m 0:00:35 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 11:02:37 AM N41 49.709 E24 10.927
272 1545 m 0 m 0:00:25 0 knvh 0.0° true 5/4/2012 11:02:12 AM N41 49.709 E24 10.927

273 1545 m 1 m 0:00:29 0.1 km/h 307.8° true 5/4/2012 11:01:43 AM N41 49,710 E24 10.927



274 1545 m 0 m 0:00:28 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:01:15 AM N41 49.710 E24 10.927
275 1544 m 0 m 0:00:30 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:00:45 AM N41 49.710 E24 10.927
276 1545 m 0 m 0:00:08 0.2 kin/h 200.4° true 5/4/2012 11:00:37 AM N41 49,709 E24 10,927
277 1544 m 0 m 0:00:14 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 11:00:23 AM N41 49.709 E24 10.927

278 1545 m 0 m 0:00:37 0.0 kanvh 90.0° true 5/4/2012 10:59:46 AM N41 49.709 E24 10.927
279 1545 m 0 m 0:00:36 0.0 kim/h 90.0° true 5/4/2012 10:59:10 AM N41 49,709 E24 10.927
280 1545 m 1 m 0:00:32 0.1 kim/h 239.2° true 5/4/2012 10:58:38 AM N41 49.709 E24 10.926
281 1544 m 0 m 0:00:27 0 kim/h 0.0° true 5/4/2012 13:58:11 AM N41 49.709 E24 10.926
282 1545 m 1 m 0:00:31 0.1 km/h 323.3° true 5/4/2012 10:57:40 AM N41 49.709 E24 10.926
283 1547 m 0 m 0:00:29 0.0 kim/h 270.0° true 5/4/2012 10:57:11 AM N41 49.709 E24 10.926
284 1546 m 0 m 0:00:28 0 kin/h 0.0° true 5/4/2012 10:56:43 AM N41 49.709 E24 10.926
2851545 m 0 m 0:00:18 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 10:56:25 AM N41 49.709 E24 10.926
286 1545 m 0'm (:00:32 0.1 kmv/h 20.4° true 5/4/2012 10:55:53 AM N41 49.710 E24 10.926
287 1546 m O m (:00:20 0.1 kmvh 270.0° true 5/4/2012 10:55:33 AM N41 49.710 E24 10.926
288 1547 m 10 m 0:00:17 2 kin/h 349.9° true 5/4/2012 10:55:16 AM N4 49.715 E24 10.925
289 1549 m 8 m 0:01:53 0.3 kanvh 327.6° true 5/4/2012 10:53:23 AM N41 49.719 E24 10.921
250 1549 m 0 m 0:00:27 0 ki/h 0.0° true 5/4/2012 10:52:56 AM N41 49.719 E24 10.921

291 1549 m 1 m 0:00:27 0.1 km/h 270.0° true 5/4/2012 10:52:29 AM N41 49.719 E24 10.921
292 1549 m 0 m 0:00:34 0.1 km/h 200.4° true 5/4/2012 10:51:55 AM N4t 49.719 E24 10.921
293 1549 m 0 m 0:00:29 0 kin/h 0.0° true 5/4/2012 10:51:26 AM N41 49.719 E24 10.921

294 1548 m 0 m 0:00:35 0.0 kin/h 270.0° true 5/4/2012 10:50:51 AM N41 49.719 E24 10.920
295 1549 m 1 m 0:00:28 0.1 kanvh 169.3° true 5/4/2012 10:50:23 AM N41 49.718 E24 10.921
296 1549 m 0 m 0:01:11 0.0 kan/h 270.0° wue 5/4/2012 10:49:12 AM N41 49.718 E24 10.920
297 1549 m 0 m 0:00:27 0 kin/h 0.0° true 5/4/2012 10:48:45 AM N41 49.718 E24 10.920
298 1549 m 0'm 0:00:28 0.0 kan/h 270.0° true 5/4/2012 10:48:17 AM N41 49.718 E24 10.920
299 1347 m 9 m 0:07:39 0.1 km/h 221.7° true 5/4/2012 10:40:38 AM N41 49.715 E24 10.916
300 1547 m 0 m 0:00:01 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:40:37 AM N41 49.715 E24 10.916

301 1549 m 0 m 0:00:29 0.0 kanvh 270.0° true 5/4/2012 10:40:08 AM N41 49.715 E24 10.916
302 1551 m 0 m 0:00:41 0.0 kim/h 90.0° true 5/4/2012 10:39:27 AM N41 49.715 E24 10.916
303 1546 m 0 m 0:00:01 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:39:26 AM N41 49.715 E24 10.916

304 1549 m 0 m 0:00:18 0 kaw/h 0.0° true 5/4/2012 10:39:08 AM N41 49.715 E24 10.916

305 1350 m [ m 3:00:31 0.1 kiv/h 168.0° true 5/4/2012 10:38:37 AM N41 49.714 E24 10.916
306 15351 m 2 m 0:02:04 0.1 km/h 240.7° true 5/4/2012 1(:36:33 AM N41 49.714 E24 10.915
307 1551 m 0 m $:00:22 0 ken/h 0.0° true 5/4/2012 10:36:11 AM NA41 49.714 E24 10.915

308 1553 m 6 m 0:00:16 1.3 ki/h 218.0° true 5/4/2012 10:35:55 AM N41 49.711 E24 10912
309 1551 m 0 m 0:00:34 0.0 ki/h 270.0° true 5/4/2012 10:35:21 AM N41 49.711 E24 10.912
31015352 m 0 m 0:00:04 0 ke/h 0.0° true 5/4/2012 10:35:17 AM N41 49,711 E24 10.912
3111552 m 0 m (:00:29 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:34:48 AM N41 49.711 E24 10.912
3121552 m 1 m 0:00:26 0.1 kin/h 185.3° true 5/4/2012 10:34:22 AM N41 49,711 E24 10.912
3131552 m | m 0:00:22 0.1 kmv/h 217.3° true 5/4/2012 10:34:00 AM N41 49.710 E24 10.912
314 1552 m 0 m 0:00:21 0 ke/h 0.0° true 5/4/2012 10:33:39 AM N41 49.710 E24 10.912
3151552 m 2 m 0:00:20 0.3 lan/h 270.0° true 5/4/2012 10:33:19 AM N41 49.710 E24 10.911
316 1555 m 19 m 0:00:35 2 km/h 270.0° true 5/4/2012 10:32:44 AM N41 49.710 E24 10.897
317 1557 m 0 m 0:00:18 0 ke/h 0.0° true 5/4/2012 10:32:26 AM N41 49.710 E24 10,897
3181557 m 1 m 0:00:17 0.2 km/h 295.7° true 5/4/2012 10:32:09 AM N41 49.711 E24 10.8396
319 1357 m 4 m 0:00:23 0.6 km/h 284.4° true 5/4/2012 10:31:46 AM N41 49.711 E24 10.893
320 1561 m 33 m 0:02:33 0.8 kan/h 253.8° true 5/4/2012 10:29:13 AM N41 49.706 E24 10.870
321 1562 m 2 m 0:00:15 0.5 kin‘h 244.8° true 5/4/2012 10:28:58 AM N41 49.706 E24 10.869
322 1562 m 1 m 0:00:32 0.1 ki/h 236.9° true 5/4/2012 10:28:26 AM N41 49.705 E24 10.868
323 1562 m 5 m 0:00:29 0.6 km/h 250.0° true 5/4/2012 10:27:57 AM N41 49.704 E24 10.865
324 1562 m 4 m 0:00:03 4 km/h 257.3° true 5/4/2012 10:27:54 AM N41 49.704 E24 10.862
3251563 m 3 m 0:00:18 0.7 kmm/h 262.3° true 5/4/2012 10:27:36 AM N41 49.704 E24 10.860
326 1563 m 2 m 0:00:42 0.2 km/h 312.8° true 5/4/2012 10:26:54 AM N41 49,704 E24 10.859
327 1563 m 1 m 0:00:21 0.1 km/h 270.0° true 5/4/2012 10:26:33 AM N41 49,704 E24 10.859
328 1565 m 18 m 0:00:41 2 km/h 288.0° true 5/4/2012 10:25:52 AM N41 49.707 E24 10.846
323 1566 m 1 m 0:00:01 5 kan/h 250.2° true 5/4/2012 10:25:51 AM N41 49.707 E24 10.845
330 1566 m 16 m 0:00:48 1.2 km/h 286.8° true 5/4/2012 10:25:03 AM N41 49.710 E24 10.834
3311567 m 5 m 0:00:25 0.8 km/h 304.9° true 5/4/2012 10:24:38 AM N41 49.711 E24 10.831
332 1569 m 55 m 0:01:59 2 kin/h 295.9° true 5/4/2012 10:22:39 AM N41 49,724 E24 10.795
333 1569 m 0 m 0:00:19 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:22:20 AM N41 49.724 E24 10.795

334 1569 m 0 m 0:00:15 0.1 km/h 20.0° true 5/4/2012 10:22:05 AM N41 49.725 E24 10.795
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335 1569 m 0 m 0:00:39 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:21:26 AM N41 49.725 E24 10.795

336 1564 m 0 m 0:00:10 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:21:16 AM N41 49.725 E24 10.795

337 1564 m 0 m 0:00:01 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:21:15 AM N41 49.725 E24 10.795
338 1568 m 0 m 0:00:07 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:21:08 AM N41 49.725 E24 10.795
339 1569 m 0 m 0:00:01 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:21:07 AM N41 49,725 E24 10.795

340 1565 m 0 m 0:00:06 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:21:01 AM N41 49.725 E24 106,795

341 1565 m 0 m 0:00:01 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:21:00 AM N41 49,725 £24 10.795
342 1569 m 0 m 0:00:07 0.1 km/h 90.0° true 5/4/2012 10:20:53 AM N41 49.725 E24 10.795
343 1569 m 37 m 0:01:23 2 ki/h 310.1° true 5/4/2012 10:19:30 AM N41 49.737 E24 10.775
344 1568 m 11 m 0:00:26 2 kn/h 291.8° true 5/4/2012 10:19:04 AM N41 49.740 E24 10.767
345 1568 m 3 m 0:00:11 0.9 ki/h 261.0° true 5/4/2012 10:18:53 AM N41 49.739 E24 10.765
346 1568 m 0 m 0:00:29 ¢ km/h 0.0° true 5/4/2012 10:18:24 AM N41 49,739 E24 10.765
347 1569 m 16 m 0:00:17 3 km/h 280.5° true 5/4/2012 10:18:07 AM N41 49.741 E24 10.753
348 1569 m 38 m 0:01:15 2 km/h 291.5° true 5/4/2012 10:16:52 AM N41 49.749 E24 10.728
349 1570 m 18 m 0:01:46 0.6 km/h 300.1° true 5/4/2012 10:15:06 AM N41 49.753 E24 10.716
330 1571 m 7 m 0:00:21 1.2 km/h 306.4° true 5/4/2012 10:14:45 AM N41 49.756 E24 10.712
351 1571 m 23 m 0:00:34 2 km/h 306.8° true 5/4/2012 10:14:11 AM N41 49.763 E24 10.699
352 1570 m 2 m 0:00:05 2 km/h 316.6° true 5/4/2012 10:14:06 AM N41 49,764 E24 10.698
353 1570 m 8 m 0:00:13 2 km/h 329.2° true 5/4/2012 10:13:53 AM N41 49.768 E24 10.695
354 1571 m 7 m 0:00:23 1.1 kimvh 319.4° true 5/4/2012 10:13:30 AM N41 49.771 E24 10.692
355 1571 m 0 m 0:00:23 0.0 knvvh 270.0° true 5/4/2012 10:13:07 AM N41 49,771 E24 10.692
356 1570 m 3 m 0:00:21 0.5 km/h 308.9° true 5/4/2012 10:12:46 AM N41 49,772 E24 10.690
357 1571 m 16 m 0:00:44 1.3 km/h 327.5° true 5/4/2012 10:12:02 AM N41 49.779 E24 10.684
358 1570 m 8 m 0:00:11 2 kivh 308.1° true 5/4/2012 10:11:51 AM N41 49.781 E24 10.680
359 [569 m 23 m 0:00:37 2 ki/h 318.3° true 5/4/2012 10:11:14 AM N41 49.750 E24 10.669
360 1569 m 0 m 0:00:22 0.0 km/h 90.0° true 5/4/2012 10:10:52 AM N41 49.790 E24 10.669
361 1569 m 0 m 9:00:33 0.0 kin/h 180.0° true 5/4/2012 10:10:19 AM N41 49.790 £24 10.669
362 1569 m 0 m 0:00:10 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:10:09 AM N41 49.790 E24 10.669

363 1569 m 0 m 0:00:22 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:09:47 AM N41 49,790 E24 10.669
364 1569 m 12 m 0:00:18 2 kivh 317.0° true 5/4/2012 10:09:29 AM N41 49.795 E24 10.663
365 1569 m 28 m 0:00:57 2 km/h 305.9° true 5/4/2012 10:08:32 AM N41 49.803 E24 10.647
366 1568 m 39 m ¢:00:41 3 km/h 291.3° true 5/4/2012 10:07:51 AM N41 49.811 E24 10.621
367 1568 m 0 m 0:00:30 ¢ km/h 0.0° true 5/4/2012 10:07:21 AM N41 49.811 E24 10.621

368 1568 m 12 m 0:00:15 3 km/h 265.8° true 5/4/2012 10:07:06 AM N41 49.810 E24 10.612
369 1568 m 24 m 0:00:27 3 km/h 253.0° true 5/4/2012 10:06:39 AM N41 49.807 E24 10.595
370 1568 m 1 m 0:00:04 1.1 km/h 270.0° true 5/4/2012 10:06:35 AM N41 49.807 E24 10.595
371 1569 m 14 m 0:00:14 4 km/h 275.0° true 5/4/2012 10:06:21 AM N41 49.807 E24 10.584
372 1570 m 1 m 0:00:29 0.1 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:05:52 AM N41 49.808 E24 10.584
373 1570 m 0 m 0:00:29 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:05:23 AM N41 49.808 E24 10.584
374 1569 m 6 m 9:00:19 1.1 kin/h 256.5° true 5/4/2012 10:05:04 AM N41 49.807 E24 10.580
375 1570 m 9 m 0:00:19 2 km/h 265.0° true 5/4/2012 10:04:45 AM N41 49.807 E24 10.574
376 1570 m 3 m 0:00:18 0.6 km/h 276.1° true 5/4/2012 10:04:27 AM N41 49.807 E24 10.572
377 1570 m 0 m 0:00:18 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 10:04:09 AM N41 49.807 E24 10.572

378 1569 m 0 m 0:00:33 0.1 krvh 135.2° true 5/4/2012 10:03:36 AM N41 49.807 E24 10.572
379 1570 m 2 m 0:00:21 0.3 kivh 270.0° true 5/4/2012 10:03:15 AM N41 49.807 E24 10.571
380 1570 m 1 m 0:00:31 0.2 kavh 187.1° true 5/4/2012 10:02:44 AM N41 49.806 E24 10.570
381 1570 m 0 m 0:00:31 0 kan/h 0.0° true 5/4/2012 10:02:13 AM N41 49.806 E£24 10.570
382 1570 m 3 m 0:00:31 0.3 kmvh 202.9° true 5/4/2012 10:01:42 AM N41 49.804 E24 10.570
383 1570 m 1 m 0;00:18 0.3 kmv/h 202.1° true 5/4/2012 10:01:24 AM N41 49,804 E24 10.569
384 1570 m 18 m 0:00:12 5 km/h 211.1° true 5/4/2012 10:01:12 AM N4t 49.795 E24 10.562
385 1567 m 27 m 0:02:37 0.6 kin/h 215.6° true 5/4/2012 9:58:35 AM N41 49.783 E24 10.551
386 1567 m 4 m 0:00:03 4 km/h 215.6° true 5/4/2012 9:58:32 AM N41 49.782 E24 10.549
387 1567 m 2 m 0:00:25 0.4 kimvh 224.4° true 5/4/2012 9:58:07 AM N4l 49.781 E24 10.548
388 1567 m 3 m 0:00:21 0.6 kin/h 240.8° true 5/4/2012 9:57:46 AM N41 49.780 E24 10.546
389 1568 m 8 m 9:00:36 0.8 kin/h 224.6° true 5/4/2012 9:57:10 AM N41 49.777 E24 10.542
390 1569 m 0 m 0:00:49 0.0 kin/h 270.0° true 5/4/2012 9:56:21 AM N41 49.777 E24 10.542
391 1569 m 0 m 0:00:23 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:55:58 AM N41 49.777 E24 10.342

392 1569 m 2 m 0:00:16 0.5 kovh 290.7° true 5/4/2012 9:55:42 AM N41 49.777 E24 10.540
393 1569 m 6 m 0:00:18 1.2 km/h 294.4° true 5/4/2012 9:55:24 AM N41 49.779 E24 10.536
394 1564 m 29 m 0;01:32 1.1 km/h 294.9° true 5/4/2012 9:53:52 AM N41 49,785 E24 10.517
395 1564 m 0 m 0:00:29 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:53:23 AM N41 49.785 E24 10.517
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396 1564 m 1 m 0:00:17 0.1 km/h 330.3° true 5/4/2012 9:53:06 AM N41 49.786 E24 10.517
397 1563 m 11 m 0:01:09 0.6 km/h 325.4° true 5/4/2012 9:51:57 AM N41 49,791 E24 10.512
398 1563 m 0 m 0:01:12 0.0 km/h 180.0° true 5/4/2012 9:50:45 AM N4t 49.791 E24 10.512
399 1563 m 0 m 0:00:35 0.0 kan/h 90.0° true 5/4/2012 9:50:10 AM N41 49.791 E24 10.512
400 1563 m 0 m 0:00:27 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:49:43 AM N41 49,791 E24 10.512

401 1562 m 0 m 0:00:25 0 knvh 0.0° true 5/4/2012 9:49:18 AM N41 49.791 E24 10.512
402 1563 m 0 m 0:00:33 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:48:45 AM N41 49.79]1 E24 10.512
403 1563 m 0 m 0:00:34 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:48:11 AM N41 49.791 E24 10.512
404 1563 m 0 m 0:00:24 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:47:47 AM N41 49,791 E24 10.512
405 1563 m 1 m 0:00:30 0.1 km/h 209.2° true 5/4/2012 9:47:17 AM N41 49.790 E24 10.512
406 1563 m 0 m 0:00:25 0.0 km/h 270.0° true 5/4/2012 9:46:52 AM N41 49.790 E24 10.512
407 1563 m 0 m 0:00:29 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:46:23 AM N41 49.790 E24 10.512
408 1563 m 0 m 0:00:26 0.1 kmv/h 340.4° true 5/4/2012 9:45:57 AM N41 49.790 E24 10.512
409 1563 m 1 m 0:00:18 0.1 kim/h 216.7° true 5/4/2012 9:45:39 AM N41 49.790 E24 10.512
410 1563 m 0 m 0:00:28 0 kevh 0.0° true 5/4/2012 9:45:11 AM N41 49,790 E24 10.512

411 1562 m 10 m 0:00:15 2 km/h 303.0° true 5/4/2012 9:44:56 AM N41 49.793 E24 10.506
4121561 m 10 m 0:00:13 3 km/h 325.6° true 5/4/2012 9:44:43 AM N41 49.797 E24 10.502
413 1560 m 0 m 0:00:26 0.0 kmv/h 270.0° true 5/4/2012 9:44:17 AM N41 49.797 E24 10.502
414 1557 m 39 m 0:01:30 2 ki/h 314.3° true 5/4/2012 9:42:47 AM N41 49 812 E24 10.482
415 1557 m 3 m $:00:21 0.6 lan/h 317.8° true 5/4/2012 9:42:26 AM N41 49.813 E24 10.480
416 1557 m 1 m 0:00:19 0.2 km/h 120.5° true 5/4/2012 9:42:07 AM N41 49.813 E24 10.480
417 1557 m 4 m 0:00:23 0.6 km/h 136.7° true 5/4/2012 9:41:44 AM N41 49.812 E24 10.482
418 1557m 0m (:00:17 0.1 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:41:27 AM N41 49.812 E24 10.482
419 1557 m 3 m 0:00:20 0.6 kin/h 309.5° true 5/4/2012 9:41:07 AM N41 49.813 E24 10.481
420 1555 m 16 m 0:00:28 2 kin/h 313.2° true 5/4/2012 9:40:39 AM N41 49.819 E24 10.472
421 1534 m 21 m 0:00:29 3 km/h 328.0° true 5/4/2012 9:40:10 AM N41 49.828 E24 10.464
422 1554 m 8 m 0:00:22 1.3 kin/h 328.1° true 5/4/2012 9:39:48 AM N41 49.832 E24 10.461
423 1554 m 1 m 0:00:18 0.2 kan/h 112.6° true 5/4/2012 9:39:30 AM N41 49.832 E24 10.462
424 1554 m 0 m 0:00:29 0.0 knv/h 90.0° true 5/4/2012 9:39:01 AM N41 49.832 E24 10.462
425 1555 m 17 m 0:00:36 2 kmv/h 325.4° true 5/4/2012 9:38:25 AM N41 49.839 E24 10.455
426 1557 m 19 m 0:00:45 1.5 km/h 339.7° true 5/4/2012 9:37:40 AM N41 49.848 E24 10.451
427 1557 m 0 m 0:00:21 0.1 km/h 90.0° true 5/4/2012 9:37:19 AM N41 49.848 E24 10.451
428 1557 m 39 m (:01:16 2 ke/h 344.3° true 5/4/2012 9:36:03 AM N41 49.869 E24 10.443
429 1557 m 3 m 0:00:05 3 km/h 8.3° true 5/4/2012 9:35:58 AM N41 49.871 E24 10.444
430 1557m 9 m 0:00:18 2 km/h 11.6° true 5/4/2012 9:35:40 AM N41 49.875 E24 10.445
431 1557 m 78 m 0:02:09 2 km/h 59.0° true 5/4/2012 9:33:31 AM N41 49.897 E24 10.494
432 1555 m 0 m 0:00:19 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:33:12 AM N41 49.897 E24 10.494
433 1555 m 7 m 0:00:17 2 ki/h 50.8¢ true 5/4/2012 9:32:55 AM N41 49.899 E24 10.498
434 1553 m 6 m 0:00:19 1.1 km/h 43.7° true 5/4/2012 9:32:36 AM N41 49.902 E24 10.501
435 1552 m 30 m 0:00:45 2 kmv/h 55.3° true 5/4/2012 9:31:51 AM N4149.911 E24 10.518
436 1551 m 14 m 0:00:16 3 ken/h 25.5° true 5/4/2012 9:31:35 AM N41 49.918 E24 10.523
4371318 m 18 m (hOL: 14 0.9 km/h 24.3° true 5/4/2012 9:30:21 AM N41 49.926 E24 10.528
436 1518 3 m 0:00:16 0.6 km/h 5.6° true 5/4/2012 9:30:05 AM N41 49.928 E24 10.528
439 1545 m 33 m 0:00:33 4 ken/h 18.0° true 5/4/2012 9:29:32 AM N41 49.944 E24 10.535
440 1544 m 8 m 0:00:06 5 km/h 349.0° true 5/4/2012 9:29:26 AM N41 49,948 E24 10.534
441 1542 m 19 m 0:01:18 0.9 kiv/h 13.9° true 5/4/2012 9:28:08 AM N41 49.959 E24 10.538
442 1536 m 26 m 0:01:44 0.9 km/h 357 8° true 5/4/2012 9:26:24 AM N41 49.973 E24 10.537
443 1536 m 0 m 0:00:01 0 ke/h 0.0° true 5/4/2012 9:26:23 AM N41 49.973 E24 10.537
444 1539 m 0 m 0:00:01 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:26:22 AM N41 49.973 E24 10.537

445 1537 m 0 m 0:00:15 0 km/h 0.0° true 5/4/2012 9:26:07 AM N41 49.973 E24 10.537
446 1536 m 9 m 0:00:14 2 km/h 330.2° true 5/4/2012 9:25:53 AM N41 49.977 E24 10.534
4471531 m 21 m (:01:14 1.0 km'h 294.6° true 5/4/2012 9:24:39 AM N41 49.982 E24 10.520
448 1531 m 18 m 0:00:41 2 kiv/h 270.0° true 5/4/2012 9:23:58 AM N41 49.982 E24 10.506
449 1534 m 26 m 0:00:31 3 kan/h 280.5° true 5/4/2012 9:23:27 AM N41 49.984 E24 10.488
450 1534 m 2 m 0:00:11 0.8 kan/h 280.5° true 5/4/2012 9:23:16 AM N41 49.984 E24 10.486
451 1535 m 28 m 0:00:43 2 kim/h 303.3° true 5/4/2012 9:22:33 AM N41 49.993 E24 10.470
452 1535 m 8 m 0:00:18 2 km/h 339.3° true 5/4/2012 9:22:15 AM N41 49.997 E24 10.468
453 1535 m 20 m 0:02:22 0.5 km/h 305.1° true 5/4/2012 9:19:53 AM N41 50.003 E24 10.455
454 1534 m 15 m 0:00:15 4 km/h 312.0° true 5/4/2012 9:19:38 AM N41 50.009 E24 10.447
455 1535 m 27 m 0:00:31 3 kivh 302.5° true 5/4/2012 9:19:07 AM N41 50.017 E24 10.430
456 1533 m 38 m 0:00:30 5 kam/h 307.7° true 5/4/2012 9:18:37 AM N41 50.029 E24 10.408
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457 1531 m 40 m 0:00:33 4 km/h 329.9° true 5/4/2012 9:18:04 AM N41 50.048 E24 10.394
458 1529 m 17 m 0:00:15 4 km/h 322.6° true 5/4/2012 9:17:49 AM N41 50.055 E24 10.387
459 1528 m 9 m 0:00:17 2 kmv/h 316.4° true 5/4/2012 9:17:32 AM N41 50.058 E24 10.382

460 1526 m 34 m 0:00:35 3 km/h 317.5° true 5/4/2012 9:16:57 AM N41 50.072 E24 10.366
461 1525 m 12 m 0:00:16 3 km/h 312.0° true 5/4/2012 9:16:41 AM N41 50.076 E24 10.360
462 1524 m 14 m 0:00:16 3 kin/h 324.7° true 5/4/2012 9:16:25 AM N41 50.082 E24 10.354
463 1520 m 35 m 0:00:32 4 kivh 299.6° true 5/4/2012 9:15:53 AM N41 50.091 E24 10.331
464 1515 m 13 m 0:00:31 2 kan/h 253.0° true 5/4/2012 9:15:22 AM N41 50.089 E24 10,322
465 1514 m 7 m 0:00:07 4 km/h 254.7° true 5/4/2012 9:15:15 AM N41 50.088 E24 10.317

466 1513 m 17 m 0:00:15 4 kin/h 244.1° true 5/4/2012 9:15:00 AM N41 50.084 E24 10.306
467 1511 m 11 m 0:00:14 3 km/h 262.9° true 5/4/2012 9:14:46 AM N41 50.084 E24 10.298
468 1510 m 9 m 0:00:14 2 kin/h 288.9° true 5/4/2012 9:14:32 AM N41 50.085 E24 10.292

469 1511 m 1 m 0:00:01 4 km/h 294.3° true 5/4/2012 9:14:31 AM N41 50.086 E24 10.291

470 1509 m 14 m 0:00:16 3 km/h 328.6° true 5/4/2012 9:14:15 AM N41 50.092 E24 10.286
471 1509 m 1 m 0:00:01 3 km/h 344.8° true 5/4/2012 9:14:14 AM N41 50.093 E24 10.286

472 1507 m 2 m 0:00:30 0.2 km/h 302.1° true 5/4/2012 9:13:44 AM N41 50.093 E24 10.285
473 1507 m 3 m 0:00:30 0.4 km/h 116.7° true 5/4/2012 9:13:14 AM N41 50.092 E24 10.287

IrC . ,Pononu”, obumua Barak, BG0002063 ,,3anagnu Poponn”
1 BG0001030 ,,Pononn - 3amagHn”

Buanoxutena: TII II'C "Pogonn”, rp.barak, m.CrHexana
XapakTepHCTHKA HA HHBECTHIHOHHOTO NPEI0KeHne;

1. IlpexBuxaa ce H3TPKAAHE HA FOPCKH ITBT ¢ ABKUHA 4200 m, mupaHa 4 m u mwiom 17
Ika. [IeTaT e ce M3rpaay 4pes H3cHUaHe Ha [IPOCEKa, H3KOpEHsABAHE HAa JBHEPH H
no/ipaBHABaHe ¢ Oyna03ep.

2. VIHBeCTHIMOHHOTO NpeMICKEHHE HE 3aCAra 3alMTEHH TCPUTOPHH 10 CMHCHIA HA WL 5 OT
Saxona 3a 3quumenume mepumopuy ¥ € JIONYCTHMO IO CMHCBIa HAa Wi 12 oT
Hapeobama 3a OC.

3. IIpeacTaBeHOTO HHBECTHIIMOHHO MPEAIOKCHHE He MOMJICXKH HA 33B/DKHTENHA OLICHKA 33
BB3/ICHCTBUETO BhpXy oxonuara cpega (OBOC) niu npeuenspane 3a HeOOXOAUMOCTTA OT
m3pbpuiBane Ha OBOC, Thit kaTo He nonaja B oGxBaTa Ha [Tpuoxennsa Ne 1 kem wi. 92,
T. 1 1 Ne 2 kpM ui. 93, an. 1, 1. 1 u 2 Ha 3axona 3a onaszsane Ha OKORHAMA CPeoa.

TTpetieHKaTa 3a BEpOSTHATA CTENEH HAa OTPHLATENHO BB3AEHCTBHE BHPXY 3allHTEHATa 30HA

ce OCHOBABA HA CJIeTHATE MOTHBH:
1. TIeTHT e mpeMHHABa [pe3 IPAPOAHO MecTooOuTaHue 9410 , Annodumu ropu ot Picea
B IUIAHWHCKHA 10 alnuitckua mosc (Vaccinio-Piceetea)” - nmpeaMer Ha oma3BaHe Ha

samurena 3oHa BG0001030 ,Pogonu - 3amaagun”. MectooOHTaHHETO, CBIJIACHO
cTaHjapTHUA ¢opmyisp, zaema 18,789 % or nmomra Ha 3aldTeHaTa 30HA HIH
510 890,224 axa. Taka IUIOIZTA HAa WHBECTHLOHOHHOTO Npemioxkerue — 17 1ka,

npexcraenspa okono 0,003% or obmiaTa Mo Ha IPHPOAHOTO MECTOOOUTAHHE B 30HATA,
NpH KOETO HE ¢¢ OYAKBA OCBHIUECTBABAHETO HA MY [a OKQXE 3HAYUTENIHO OTPHIATENIHO
BB3ICHCTBHE BEPXY NpPHPOAHO Mecroobutanue 9410 , Ammpodunau ropua ot Picea B
[JTaHWHCKAA A0 annmuiickus mogc (Vaccinio-Piceetea)”.

2. [lpn mpoBepkara Ha MACTO HE c€ YCTAaHOBH, miollaaxara Ha WIT na mpeacrasnssa
MecToOOHTaHHE HAa BUJA — IPEAMET Ha ONa3BaHe Ha 3aIMUTEHHU 30HH. ToBa 00CTOATENCTRO,
KAKTO W MaJKaTA IUIOLI Ha BBL3OEHCTBHE, HE MpPEAIIOoNaraT 3HAYHUTEIHO OTPHIATEIIHO
Bhb3elicTBHE BBPXY MIpeJMETa W HENUTE Ha Ola3BaHe Ha 3alllUTCHH 30HH BG0002063
Janagud Poronr” 1 BG0001030 , Pogonu - 3amazuu™.

3. HsmMa ga 6bae HapyllieH GNaronpHATHHAT NPHPOIO3AINATCH CTATYC Ha MECTOOOMTaHUATA
HJIH BHJIOBETE - IIpEIMET Ha ONa3BaHe B 3amuTeHH 30Hu BG0002063 | 3ananuu Pononu” w
BG0001030 ,,Poaomnu - 3amaguu’.
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4. Hsama na UMa OTpHIIATENHO KyMYJaTHBHO BB3JCHCTBHE N0 OTHOLIEHHE Ha TpPEAMETa H
LE/HTe Ha OHa3BaHe HA 3aIIUTCHHTE 30HU, Thil KaTo B paiioHa HAMA M3IPAJICHU TOPCKU
ITETHUINA TIPe3 TOANHHATE OT O0ABABAHETO HA 30HATA.

5. OcbimecTBsBaHETO HA WHBECTHIMOHHOTO TpPEANOXKEHHE HE ce OUaKkRa Ja JoBele HO
HapyllapaHe Ha LIENOCTTa, CTPYKTypaTa U (QYHKIMHATE Ha 3amuTeHH 3oHK BG0002063
yananua Pogonu™ u BGO001030 ,,Pononu - 3anmanuu™.

TTpy BCHUYKH ¢Ty9aH HA UPOMANHA B JgHAHTE, NOCOYEHH B YBEOMICHACTO HAH HA HEKOH OT
00CTOATENCTBATA, NPH KOHTO € H3IAAACHD PEIIEHHETO, BBLIIOKHTEAAT - CHLOTBETHO HOBHAT
BBII0KHTEN, € [TbiKeH Ja YBeAOMH KOMIOETeHTHAN OpPraH 34 NpoMeHRHTe B 14-IReBeH CPOK OT
HACTHLNBAHETO HM,

PemeaReTo Moxke Aa Onae obwanBano B 14-apesen cpoxr 0T chofIaBaHeTs My npen
MHHHECTBPA HA OKOJHATA CPeAa H BOAWTE H NPed AAMAHHCTPATHREH ¢hjl - I'p. [Mazapmkak mo pexa
HA AAMAHECTPATHBRO-0POUECYATHHA KOKEKC,

Jara: 12.06.2012 r.

WHIK. HUKOJIAR J1Y.JI0B
Lupexmop PHOCB — Hazapoxcur

K
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